
 

Proponente: Dirigente Amministrativo 19/04/2013 

                                                (Direzione Centrale, Ambito, Servizio) (Data) 

Oggetto:  Rinnovo licenze d'uso per sito E-Commerce e rinnovo domini 
Riferimenti a precedenti decreti:    

    

 

 
IL DIRETTORE 

 
 

Considerato che il bilancio di previsione 2013 non è stato ancora approvato dal Consiglio 
di Amministrazione ed è pertanto consentita esclusivamente una gestione provvisoria, nei 
limiti dei corrispondenti stanziamenti di spesa dell’ultimo bilancio approvato; 

 

Ricordato che con decreto n. 41 del 26/04/2011  si è proceduto a sottoscrivere con la Ditta 
Interferenza srl un contratto di locazione software al fine di favorire la  
commercializzazione dei nostri prodotti turistici, editoria, vouchers, biglietteria, attraverso 
l’e-commerce; 

 
Considerata la necessità di rinnovare il contratto per la licenza in essere anche per l’anno 
in corso oltre a quelle esistenti presso le ditte Aruba e Register in quanto spese 
necessarie al fine dell’abilitazione all’utilizzo degli applicativi internet; 
 
Tutto ciò premesso 
 

VISTO 

 

- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 

- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi, 

- Art.27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 

- delibera del Consiglio di Amministrazione n.170 in data 19 marzo 2010 “Nomina Direttore 

Generale”; 

- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 “Approvazione 

Regolamento di Contabilità”. 

 

DECRETA 

 

1. di impegnare,sul Conto 403 denominato “Costi per Servizi” (Sub. 250 Software 
licenze e canone), la somma complessiva di € 500,00 iva inclusa, per la 
registrazione dei domini presso le seguenti ditte: 

 - Interferenze s.r.l. 
 - Register 
 - Aruba  

 
 
 
 



 

 
 
 

2. di autorizzare il dirigente amministrativo dott. Massimo Romano al pagamento delle 
relative spese, previa verifica e liquidazione da parte del Responsabile Sig. Paolo 
Siebezzi 

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Tullio Galfrè 

 
 
 
 

Visto di regolarità contabile 
 Il Dirigente Amministrativo 
  Dott. Massimo Romano 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Decreto: 

44 

  Data: 

19 aprile 2013 

     

Note:  

 


